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Kuvendi i Komunés sé Vitisé, né bazé té nenit 12, paragrafi 2, shkronja d, Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e Kuvendit té Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 36, paragrafi 36.2,
shkronja d té Statutit t¢ Komunés sé Vitisé Nr.01-013/491, té datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés sé
Vitisé, n€ mbledhjen e mbajtur mé datén 08.01.2026, miraton kété:

VENDIM

Themelimin e drejtorisé Komunale, Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik dhe Drejtorin pér Siguri dhe
Emergjencé

Neni I
Me kété Kuvendi i Komunés sé Vitisé miraton vendimin pér themelimin e Drejtorisé pér Zhvillim
Ekonomik dhe Drejtorin pér Siguri dhe Emergjencé.

Neni I1

Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim ekonomik ndryshohet dhe behet:
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik

Drejtoria pér Shérbime Publike dhe emergjencé ndryshohet dhe béhet:
Drejtoria pér Shérbime Publike dhe
Drejtorin pér Siguri dhe Emergjencé

Neni 111

Me ndryshim plotésimin e Statutit te Komunés se Vitisé kéto drejtori do te parashihet edhe me statutin e
Komunés se Vitisé.

Neni IV

Ky vendim hyné né fuqi pas dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, konform nenit 10, pika 6 té Ligjit pér
Shqyrtimin  Administrativ t¢ Akteve t¢ Komunave, Nr. 08/L-284, (Gazeta Zyrtare e Kuvendit té
Republikés s¢€ Kosovés Nr.24/27 Dhjetor 2024), dhe shtaté (7) dité pas publikimit né gjuhén zyrtare né
web fagen e Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
1. Shérbimit té Kuvendit; KRY ESUESI
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